Suma, lei cu 

TVA 

1 
Lucrări de reparație și restabilire 

a iluminatului electric 
obiect 1 55 854,33 67 025,20 55 854,33 67 025,20 

Total ofertă 55 854,33 67 025,20 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

55 854,33 (cincizeci și cinci mii opt sute cincizeci și patru lei, 33 bani) lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 11 170,87 (unsprezece mii una sută șaptezeci lei, 87 bani) lei, 

III. Termen executare lucrări: max.30 zile calendaristice din data semnării contractului 

IV. Termen și condiții de garanție ofertate pentru lucrările de reparație (Ofertantul garantează calitatea 

lucrărilor îndeplinite timp de 3 ani din data semnării Procesului -Verbal de recepție la terminarea